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27 BOULEVARD D ANVERS
67000 STRASBOURG ANVERS
0369739193

El MACQUET SALOME ALOISE ETIENNE

Extrait du COMPTE COURANT N° 08002943267

Solde au 09/09/2024

Liste des opérations du compte entre le 30/08/2023 et le 31/01/2024

Date comptable Libellé

30/01/2024 QUINTAL EDITIONS
26/01/2024 SALAIRE JANVIER
10/01/2024 COTISATIONS BANCAIRES
02/01/2024 FRAIS BANCAIRES
26/12/2023 SALAIR DECEMBRE
19/12/2023 M MONNEREAU ERIC
18/12/2023 LATITUDE MARIONNETTE
08/12/2023 COTISATIONS BANCAIRES
04/12/2023 DEBIT DIFFERE N°...0000
27/11/2023 SALAIRE NOVEMBRE
21/11/2023 MAIF

13/11/2023 M MONNEREAU ERIC

Sauf erreur ou omission et sous réserve des opérations en cours.
En cas de contestation sur les informations fournies, merci de contacter votre agence.

Débit

2268,00 EUR

12,50 EUR

15,00 EUR

2950,00 EUR

12,00 EUR

2656,95 EUR

4220,00 EUR

425,78 EUR

4709,45 EUR

Crédit

2500,00 EUR

1000,00 EUR

500,00 EUR

1000,00 EUR
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Date comptable Libellé

09/11/2023
04/11/2023
03/11/2023
27/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
09/10/2023
05/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
26/09/2023
07/09/2023

04/09/2023

COTISATIONS BANCAIRES

DEBIT DIFFERE N°...0000

LATITUDE MARIONNETTE

VIREMENT VERS CPT DEPOT PART.

VIREMENT VERS COMPTE EXCEDENT PROF

VIREMENT VERS COMPTE EXCEDENT PROF

COTISATIONS BANCAIRES

MADEMOISELLE GREEN SRL

FRAIS BANCAIRES

TERRITOIRES DE CIRQUE

SALAIRE SEPTEMBRE

COTISATIONS BANCAIRES

DEBIT DIFFERE N°...0000

Sauf erreur ou omission et sous réserve des opérations en cours.
En cas de contestation sur les informations fournies, merci de contacter votre agence.

Débit

12,00 EUR

1662,40 EUR

2700,00 EUR

500,00 EUR

3000,00 EUR

12,00 EUR

15,00 EUR

2700,00 EUR

12,00 EUR

81,79 EUR

Crédit

4925,00 EUR

1800,00 EUR

4300,00 EUR
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