

27 BOULEVARD D ANVERS
67000 STRASBOURG ANVERS
0369739193

EL MACQUET SALOME ALOISE ETIENNE

Extrait du COMPTE COURANT N° 08002943267

Solde au 09/09/2024 4709,45 EUR

Liste des opérations du compte entre le 30/08/2023 et le 31/01/2024

Date comptable	Libellé	Débit	Crédit
30/01/2024	QUINTAL EDITIONS		2500,00 EUR
26/01/2024	SALAIRE JANVIER	2268,00 EUR	
10/01/2024	COTISATIONS BANCAIRES	12,50 EUR	
02/01/2024	FRAIS BANCAIRES	15,00 EUR	
26/12/2023	SALAIR DECEMBRE	2950,00 EUR	
19/12/2023	M MONNEREAU ERIC		1000,00 EUR
18/12/2023	LATITUDE MARIONNETTE		500,00 EUR
08/12/2023	COTISATIONS BANCAIRES	12,00 EUR	
04/12/2023	DEBIT DIFFERE N° ...0000	2656,95 EUR	
27/11/2023	SALAIRE NOVEMBRE	4220,00 EUR	
21/11/2023	MAIF	425,78 EUR	
13/11/2023	M MONNEREAU ERIC		1000,00 EUR

Sauf erreur ou omission et sous réserve des opérations en cours.
En cas de contestation sur les informations fournies, merci de contacter votre agence.

Date comptable	Libellé	Débit	Crédit
09/11/2023	COTISATIONS BANCAIRES	12,00 EUR	
04/11/2023	DEBIT DIFFERE N° ...0000	1662,40 EUR	
03/11/2023	LATITUDE MARIONNETTE		4925,00 EUR
27/10/2023	VIREMENT VERS CPT DEPOT PART.	2700,00 EUR	
20/10/2023	VIREMENT VERS COMPTE EXCEDENT PROF	500,00 EUR	
20/10/2023	VIREMENT VERS COMPTE EXCEDENT PROF	3000,00 EUR	
09/10/2023	COTISATIONS BANCAIRES	12,00 EUR	
05/10/2023	MADEMOISELLE GREEN SRL		1800,00 EUR
03/10/2023	FRAIS BANCAIRES	15,00 EUR	
03/10/2023	TERRITOIRES DE CIRQUE		4300,00 EUR
26/09/2023	SALAIRE SEPTEMBRE	2700,00 EUR	
07/09/2023	COTISATIONS BANCAIRES	12,00 EUR	
04/09/2023	DEBIT DIFFERE N° ...0000	81,79 EUR	

Sauf erreur ou omission et sous réserve des opérations en cours.
En cas de contestation sur les informations fournies, merci de contacter votre agence.